
UCHWAŁA Nr XXIX/226/2016

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 29 grudnia 2016 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1180P 

w m. Osiek n.Notecia, ul. Dworcowa”.

Na podstawie  art.  10  ust.  2  i  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5

i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870

z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/173/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2016

roku  w  sprawie udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Pilskiemu  na  realizację  zadania

inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1180P w m. Osiek n.Notecia, ul.

Dworcowa”, § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1.  Udziela  się pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu w formie dotacji  celowej  ze

środków budżetu na 2016 rok w wysokości do 50% faktycznie poniesionych wydatków, jednak nie

więcej  niż 16.203,00 zł  (szesnaście  tysięcy dwieście  trzy złote),  z  przeznaczeniem na realizację

zadania  pn.   „Budowa chodnika  przy drodze  powiatowej  nr  1180P w m.  Osiek  n.Notecią,  ul.

Dworcowa”.”

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do  Uchwały  Nr  XXIX/226/2016  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  29  grudnia  2016  roku

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu na realizację

zadania  inwestycyjnego  pn. „Budowa chodnika  przy  drodze  powiatowej  nr  1180P w m.  Osiek

n.Notecią, ul. Dworcowa”.

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, gminy mogą

sobie  wzajemnie  bądź  innym  jednostkom  samorządu  terytorialnego  udzielać  pomocy,  w  tym

pomocy finansowej.

Przedmiotowa dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną z budżetu Gminy Wyrzysk

Powiatowi  Pilskiemu  jest  przeznaczona  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Budowa

chodnika przy drodze powiatowej nr 1180P w m. Osiek n.Notecią, ul. Dworcowa”. Wykonanie tego

zadania przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa pieszych.

Zarząd Powiatu w Pile poinformował pismem znak PZD.DF.3040.28.2016, że na etapie planowania

wartość  inwestycji  była  ustalona  na  podstawie  kosztorysu  inwestorskiego  w  wysokości

28.350,00 zł. Po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym wartość najkorzystniejszej oferty

kształtuje  się  na  poziomie  32.405,46 zł,  dlatego  też  Zarząd  Powiatu  w Pile  prosi  o  udzielenie

pomocy finansowej do kwoty 16.203,00 zł.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


